
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Segunda-feira, 10 de abril de 2023 Ano VII | Edição nº 1227 Página 2 de 6

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 033/2023
EDITAL Nº 060/2023

PROCESSO N° 063/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO:  (SRP)  Prestação  de  Serviços  de
Tomografias  com  ou  sem  contraste,  para  a
Secretaria  Municipal  de  Saúde,  conforme
especificações  constantes  do  Anexo  II  –  Termo  de
Referência.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 20/04/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
LOCAL  DA  REAL IZAÇÃO  DA  SESSÃO :

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
localizado na Rua Sete de Setembro, nº. 580 – Centro –
CEP 17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás nº 183 – Centro –
CEP  17.120-031  –  Agudos  –  SP  –  Telefone  (0XX14)
3 2 6 2 - 0 6 0 6  –  3 2 6 2 - 0 6 0 8  –  E - m a i l :
l ic i tacao@agudos.sp.gov.br .

AGUDOS, SEGUNDA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2023.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................
MUNICÍPIO DE AGUDOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO (PRESENCIAL) N° 034/2023

EDITAL Nº 061/2023
PROCESSO N° 065/2023

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: (SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

para  Futura  e  Eventual  aquisição  de  EPI’S  –
Equipamento de Proteção Individual para atender as
necessidades  da  Secretaria  de  Vias  Públicas  do
Município  de  Agudos/SP,  conforme  especificações
constantes no Edital e de seu Anexo II – Termo de
Referência.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 19/04/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
L O C A L  D A  R E A L I Z A Ç Ã O  D A  S E S S Ã O :

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
localizado na Rua Sete de Setembro, nº. 580 – Centro – CEP
17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás 183 – Centro – CEP
17.120-031 – Agudos – SP – Telefone (0XX14) 3262-0606 –

3262-0608 – E-mail: licitacao@agudos.sp.gov.br.
AGUDOS, QUINTA-FEIRA, 06 DE ABRIL DE 2023.

FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................
MUNICÍPIO DE AGUDOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO (PRESENCIAL) N° 035/2023

EDITAL Nº 062/2023
PROCESSO N° 064/2023

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETO(SRP)  Sistema  de  Registro  de  Preços

para a contratação de empresa de especializada
para a locação de equipamento para a realização
de  eletrocardiograma  digital  a  distância,  com  o
fornecimento  de  laudos,  com  computador  e
impressora,  com  livre  demanda.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 20/04/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 14h00.
LOCAL  DA  REAL IZAÇÃO  DA  SESSÃO :

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
localizado na Rua Sete de Setembro, nº. 580 – Centro –
CEP 17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás nº 183 – Centro –
CEP  17.120-031  –  Agudos  –  SP  –  Telefone  (0XX14)
3 2 6 2 - 0 6 0 6  –  3 2 6 2 - 0 6 0 8  –  E - m a i l :
l ic i tacao@agudos.sp.gov.br .

AGUDOS, SEGUNDA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2023.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

CONVITE Nº. 005/2023
PROCESSO Nº. 048/2023
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ADJUDICO o objeto desta licitação, constante dos autos
do processo em epígrafe à empresa abaixo, como segue:

GREEN ENERGIAEIRELI.
CNPJ Nº 43.461.892/0001-30

ITEM DESCRIÇÃO QTDE UNID MARCA VALOR
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

01 CABO PP 2X2,5MM 750V 500 METROS COBRECOM R$ 4,80 R$ 2.400,00

02 CONTATOR TRIFÁSICO 220V 40A 1 UNID STECK R$ 480,00 R$ 480,00

03 LUMINARIA PÚBLICA LED 100W IP67 66 UNID ZPL R$ 229,00 R$ 15.114,00

04 POSTE EM AÇO 3 POLEGADAS 6M 30 UNID SUBRAP R$ 620,00 R$ 18.600,00

05 SUPORTE EM AÇO TIPO Y 2,5
POLEGADAS

30 UNID SUBRAP R$ 152,00 R$ 4.560,00

06 CABO PP 3X2,5MM 750V 500 METROS SIL R$ 9,90 R$ 4.950,00

07 CABO PP 3X1,5MM 750 V 500 UNID COBRECOM R$ 6,90 R$ 3.450,00

08 CAIXA PLASTICA COMANDO COM
FOTOCELULA, DISJUNTOR 63A E
CONTATOR TRIFÁSICO 220V 40A

1 UNID STEK R$ 480,00 R$ 480,00

09 REFLETOR LED 200W VERDE BIVOLT
IP67

8 UNID AVANT R$ 129,00 1.032,00

10 8g RADE PROTEÇÃO P/REFLETORES
EM AÇO COM BASE

8 UNID AÇO E ART R$ 300,00 R$ 2.400,00

11 LAMPADA VAPOR METÁLICO 400W
220V

38 UNID AVANT R$ 50,00 R$ 1.900,00

12 REATOR ALTA PRESSÃO 400W 220V. 38 UNID DEMAP R$ 150,00 R$ 5.700,00

SUPORTE-ADM
Retângulo


